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Nr Referencyjny: 1/04/2022/JRP                Leżajsk, 22.04.2022r. 
 

Wg Rozdzielnika 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO – ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: Postępowania pn. ”Dostawa ładowarki teleskopowej do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. 
z o.o. w ramach projektu pn.: „Modernizacja linii do sortowania odpadów selektywnie 
zebranych oraz rozbudowa kompostowni KOMWITA  
w Leżajsku” 

 

Szanowni Państwo, 

 
W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od 

potencjalnych Wykonawców w dniu 22.04.2022r.  pytania (wnioski) do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021– 
dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 
 
PYTANIE NR 1 
 
Chciałbym zapytać, czy dopuszczacie Państwo termin realizacji zamówienia większy niż 5 miesięcy? 
 
ODPOWIEDŹ NR 1 
 
Z przyczyn obiektywnych Zamawiającemu zleży na jak najszybszej dostawie  sprzętu przez co nie wyraża zgodny 
na większy niż 5 miesięcy termin realizacji zmówienia. 
 
PYTANIE NR 2 
 
Czy maszyna może mieć napęd hydrostatyczny? 
 
ODPOWIEDŹ NR 2 
 
Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 21.04.2022 r., Zamawiający dopuszcza napęd hydrostatyczny. 
 
PYTANIE NR 3 
 
Dopuszczacie Państwo hamulce suche tarczowe? 
 
ODPOWIEDŹ NR 3 
 
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dostawy maszyny wyposażonej w układ hamulcowy uruchamiany 
hydraulicznie, wielotarczowy zanurzony w oleju samoregulujący, w związku z czym nie dopuszcza hamulców 
suchych tarczowych. 
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PYTANIE NR 4 
 
Czy maszyna może mieć mniejszy przepływ oleju 125 l/min - 210 bar ? 
 
ODPOWIEDŹ NR 4 
 
Zamawiający wymaga, aby maszyna posiadała układ hydrauliczny o przepływie min. 135 l/min i ciśnieniu 
roboczym min. 240 bar, w związku z czym nie dopuszcza maszyny z mniejszym przepływem oleju. 
 
PYTANIE NR 5 
 
Czy maszyna może mieć napęd na wszystkie koła, bez możliwości rozłączania tylnego napędu? 
 
ODPOWIEDŹ NR 5 
 
Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 21.04.2022. Zamawiający dopuszcza napęd na wszystkie koła, bez możliwości 
rozłączania tylnego napędu. 
 
PYTANIE NR 6 
 
Proszę o dopuszczenie maszyny nie posiadającej immobilisera. 
 
ODPOWIEDŹ NR 6 
 
Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający nie wymaga aby maszyna była wyposażona w immobilasiser, w związku  
z czym dopuszcza się maszynę również bez immobilasera. 
 
PYTANIE NR 7 
 
Proszę o informację czy w opisie wyposażenia Tablica wyróżniająca i Trójkąt odblaskowy - nastąpiła omyłka pisarska 
Zamawiającego. Myślę, że zamawiającemu chodziło tylko i wyłącznie o trójkąt odblaskowy. Jeśli tak to proszę o 
usunięcie z wyposażenia maszyny tablicy wyróżniającej. 
 
ODPOWIEDŹ NR 7 
 
Zamawiający informuje, że w związku z odstąpieniem od wymogu spełnienia przez maszynę Ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym nie będzie wymagała tablic wyróżniających.  
W związku z czym  zmienia się treść SWZ przez skreślenie w pkt 3.6: 
- tablice wyróżniające 
 
Powyższe zmiany treści SWZ nie są istotne dla sporządzenia ofert, nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia  
o zamówieniu, w związku z czym zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
 

 Z poważaniem, 
 

 
 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/597915 
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